

## VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 7

**ZADAVATEL:** Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, příspěvková organizace

**IČO:** 00473634

**zastoupený:** RNDr. Janem Jirátkem, ředitelem příspěvkové organizace

### **VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:**

„Dodávka vybavení IT 2“

Zadavatel obdržel dle § 98 Zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) dne 20.01.2025 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Dotaz se vztahuje k technické specifikaci.

#### Dotaz č. 1:

„Dobrý den,  
měli bychom dotaz k zadávací dokumentaci části B.

*V základní dokumentaci je uvedeno, že se jedná o poptávku 9ks nových displejů. Každopádně v technické specifikaci je záložka (Nabídka) kde jsou uvedeny pouze 3ks a řádek je zamčen proti změně. Jaké je prosím reálné množství?“*

#### Odpověď zadavatele:

Zadavatel sděluje, že se jedná o dodávku 9 ks zařízení, v dokumentu uvádějícím technické specifikace došlo k zřejmému překlepu v počtu zařízení.

#### Dotaz č. 2:

„Zároveň ve smlouvě je uvedeno k záruce

*Prodávající bude Kupujícímu poskytovat bezplatný záruční servis do 48 hodin od nahlášení závady Kupujícím reklamované vady předmětu plnění vzniklé v době trvání záruční doby dle odst. 3) tohoto článku smlouvy.*

*Ale v technické specifikaci je uvedena záruka 3Y a výměna do 5 dní.“*

#### Odpověď zadavatele:

Zadavatel dále sděluje, že v době záruky je servisní zásah nutné zahájit do 48 hodin od nahlášení závady, termín pro případnou výměnu zařízení je stanoven na 5 pracovních dnů. Záruka je z důvodu zamezení diskriminace možných účastníků stanovena na 24 měsíců od data podpisu smlouvy.

Součástí tohoto vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 je upravený návrh kupní smlouvy a upravená technická specifikace pro část B.

Vzhledem k tomu, že v důsledku Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 došlo k podstatné změně zadávacích podmínek dle § 99 Zákona, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o celou její původní délku.